

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
ZŠ oprava plotu  
Objekt:  
001 - oprava po pádu stromu

KSO:  
Místo: Ostrava

Zadavatel:

Zhotovitel:  
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:  
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 4. 10. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ: 06669476  
DIČ: CZ06669476

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 41 588,81 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 41 588,81   | 21,00%     | 8 733,65  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             |            | 50 322,46 |
| v CZK                   |             |            |           |

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ oprava plotu  
Objekt: 001 - oprava po pádu stromu

Místo: Ostrava Datum: 4. 10. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 41 588,81

D HSV Práce a dodávky HSV 41 588,81

D 1 Zemní práce 6 336,00

|   |            |           |                                                                                                                           |    |       |          |          |                |
|---|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 1 | K          | 112251221 | Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním hl přes 0,2 do 0,5 m                                           | m2 | 1,600 | 3 960,00 | 6 336,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|   | PP         |           | Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvtřáním hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5                    |    |       |          |          |                |
|   | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251221</a> |    |       |          |          |                |
|   | VV         |           | 1,6                                                                                                                       |    | 1,600 |          |          |                |
|   | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 1,600 |          |          |                |

D 2 Zakládání 2 580,60

|   |            |           |                                                                                                                           |    |       |          |          |                |
|---|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 2 | K          | 274321411 | Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25                                                        | m3 | 0,552 | 4 675,00 | 2 580,60 | CS ÚRS 2024 02 |
|   | PP         |           | Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25                    |    |       |          |          |                |
|   | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274321411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274321411</a> |    |       |          |          |                |
|   | VV         |           | podzemní část                                                                                                             |    |       |          |          |                |
|   | VV         |           | (2,3*0,6*0,4)                                                                                                             |    | 0,552 |          |          |                |
|   | VV         |           | Součet                                                                                                                    |    | 0,552 |          |          |                |

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 405,60

|   |    |           |                                                                                                                    |     |       |        |        |  |
|---|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|--|
| 3 | K  | 338171115 | Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m ukotvením k pevnému podkladu | kus | 2,000 | 450,00 | 900,00 |  |
|   | PP |           | Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m ukotvením k pevnému podkladu |     |       |        |        |  |
|   | VV |           | "Úprkova                                                                                                           |     |       |        |        |  |
|   | VV |           | 2                                                                                                                  |     | 2,000 |        |        |  |
|   | VV |           | Součet                                                                                                             |     | 2,000 |        |        |  |

4 K 341321510 Stěny ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,230 4 750,00 1 092,50 CS ÚRS 2024 02

|  |            |  |                                                                                                                           |  |  |  |  |  |
|--|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
|  | PP         |  | Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) nosné tř. C 20/25                                                        |  |  |  |  |  |
|  | Online PSC |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341321510">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341321510</a> |  |  |  |  |  |

5 K 341351111 Zřízení oboustranného bednění nosných stěn m2 2,300 581,00 1 336,30 CS ÚRS 2024 02

|  |            |  |                                                                                                                           |  |       |  |  |  |
|--|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------|--|--|--|
|  | PP         |  | Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení                                                  |  |       |  |  |  |
|  | Online PSC |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341351111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341351111</a> |  |       |  |  |  |
|  | VV         |  | 0,5*2,3*2                                                                                                                 |  | 2,300 |  |  |  |
|  | VV         |  | Součet                                                                                                                    |  | 2,300 |  |  |  |

6 K 341351112 Odstranění oboustranného bednění nosných stěn m2 2,300 152,00 349,60 CS ÚRS 2024 02

|  |            |  |                                                                                                                           |  |  |  |  |  |
|--|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
|  | PP         |  | Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění                                               |  |  |  |  |  |
|  | Online PSC |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341351112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341351112</a> |  |  |  |  |  |

7 K 341361221 Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 216 t 0,079 59 300,00 4 684,70 CS ÚRS 2024 02

|  |            |  |                                                                                                                           |  |       |  |  |  |
|--|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------|--|--|--|
|  | PP         |  | Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 216 (E)                     |  |       |  |  |  |
|  | Online PSC |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341361221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341361221</a> |  |       |  |  |  |
|  | VV         |  | 0,079                                                                                                                     |  | 0,079 |  |  |  |

8 K 348171120 Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky přes 1,0 do 1,5 m m 2,500 165,00 412,50

|  |    |  |                                                                                        |  |       |  |  |  |
|--|----|--|----------------------------------------------------------------------------------------|--|-------|--|--|--|
|  | PP |  | Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky přes 1,0 do 1,5 m |  |       |  |  |  |
|  | VV |  | 2,5                                                                                    |  | 2,500 |  |  |  |

9 M 55342415 plotový panel svařovaný v 1,0-1,5m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s dvojitým horizontálním drátem 6mm povrchová úprava PZ komaxit kus 1,000 3 500,00 3 500,00

|  |    |  |                                                                                                                                             |  |  |  |  |  |
|--|----|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
|  | PP |  | plotový panel svařovaný v 1,0-1,5m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s dvojitým horizontálním drátem 6mm povrchová úprava PZ komaxit |  |  |  |  |  |
|--|----|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|

10 M 55342416 svorky, šrouby, pomocný materiál kpl 1,000 130,00 130,00

|  |    |  |                                                                                                                                             |  |  |  |  |  |
|--|----|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
|  | PP |  | plotový panel svařovaný v 1,0-1,5m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s dvojitým horizontálním drátem 6mm povrchová úprava PZ komaxit |  |  |  |  |  |
|--|----|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 801,17

11 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,230 4 150,00 954,50

|  |    |  |                                   |  |       |  |  |  |
|--|----|--|-----------------------------------|--|-------|--|--|--|
|  | PP |  | Bourání základů z betonu prostého |  |       |  |  |  |
|  | VV |  | nadzemní část                     |  |       |  |  |  |
|  | VV |  | (2,3*0,25*0,4)                    |  | 0,230 |  |  |  |
|  | VV |  | Součet                            |  | 0,230 |  |  |  |

12 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 0,552 7 080,00 3 908,16

|  |    |  |                                     |  |       |  |  |  |
|--|----|--|-------------------------------------|--|-------|--|--|--|
|  | PP |  | Bourání základů z betonu železového |  |       |  |  |  |
|  | VV |  | podzemní část                       |  |       |  |  |  |
|  | VV |  | (2,3*0,6*0,4)                       |  | 0,552 |  |  |  |
|  | VV |  | Součet                              |  | 0,552 |  |  |  |

13 K 966071711 Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m kus 2,000 388,00 776,00

|  |    |  |                                                                                                          |  |  |  |  |  |
|--|----|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
|  | PP |  | Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných |  |  |  |  |  |
|--|----|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|

| PČ         | Typ | Kód                                                                                                                                          | Popis                                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV         |     | 2                                                                                                                                            |                                                                                              |    | 2,000    |              |                   |                 |
| 14         | K   | 966072811                                                                                                                                    | Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m                  | m  | 2,500    | 101,87       | 254,68            |                 |
| PP         |     | Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m                                                                  |                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     | 2,5                                                                                                                                          |                                                                                              |    | 2,500    |              |                   |                 |
| 15         | K   | 977131110                                                                                                                                    | Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu                  | m  | 3,200    | 172,00       | 550,40            | CS ÚRS 2024 02  |
| PP         |     | Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm                                                            |                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977131110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977131110</a>                    |                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     | pro výztuž                                                                                                                                   |                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     | 0,4*8                                                                                                                                        |                                                                                              |    | 3,200    |              |                   |                 |
| VV         |     | Součet                                                                                                                                       |                                                                                              |    | 3,200    |              |                   |                 |
| 16         | K   | 977211111                                                                                                                                    | Řezání betonových kcí hl do 200 mm                                                           | m  | 0,900    | 1 540,00     | 1 386,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| PP         |     | Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm                     |                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977211111</a>                    |                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     | 0,45*2                                                                                                                                       |                                                                                              |    | 0,900    |              |                   |                 |
| 17         | K   | 985311112                                                                                                                                    | Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm | m2 | 2,625    | 1 190,75     | 3 125,72          |                 |
| PP         |     | Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm                                                 |                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     | podezdívka                                                                                                                                   |                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     | 2,5*0,4*2+0,25*2,5                                                                                                                           |                                                                                              |    | 2,625    |              |                   |                 |
| VV         |     | Součet                                                                                                                                       |                                                                                              |    | 2,625    |              |                   |                 |
| 18         | K   | 985323211                                                                                                                                    | Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi, tloušťky 1 mm                     | m2 | 2,625    | 634,08       | 1 664,46          |                 |
| PP         |     | Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi, tloušťky 1 mm                                                                     |                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     | podezdívka                                                                                                                                   |                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     | 2,5*0,4*2+0,25*2,5                                                                                                                           |                                                                                              |    | 2,625    |              |                   |                 |
| VV         |     | Součet                                                                                                                                       |                                                                                              |    | 2,625    |              |                   |                 |
| 19         | K   | 985324211                                                                                                                                    | Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací (OS-B)                             | m2 | 2,625    | 450,00       | 1 181,25          |                 |
| PP         |     | Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací (OS-B)                                                                             |                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     | podezdívka                                                                                                                                   |                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     | 2,5*0,4*2+0,25*2,5                                                                                                                           |                                                                                              |    | 2,625    |              |                   |                 |
| VV         |     | Součet                                                                                                                                       |                                                                                              |    | 2,625    |              |                   |                 |
| D          |     | 997                                                                                                                                          | Přesun sutě                                                                                  |    |          |              | 3 901,97          |                 |
| 20         | K   | 997013501                                                                                                                                    | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                | t  | 2,141    | 304,00       | 650,86            | CS ÚRS 2024 02  |
| PP         |     | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                 |                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501</a>                    |                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| 21         | K   | 997013509                                                                                                                                    | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                     | t  | 32,115   | 13,30        | 427,13            | CS ÚRS 2024 02  |
| PP         |     | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km |                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509</a>                    |                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     | 2,141*15 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                   |                                                                                              |    | 32,115   |              |                   |                 |
| 22         | K   | 997221121                                                                                                                                    | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m                                  | t  | 2,141    | 522,00       | 1 117,60          | CS ÚRS 2024 02  |
| PP         |     | Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m                                         |                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221121</a>                    |                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| 23         | K   | 997221611                                                                                                                                    | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti                                 | t  | 2,141    | 197,00       | 421,78            |                 |
| PP         |     | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti                                                                                 |                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     | 2,141                                                                                                                                        |                                                                                              |    | 2,141    |              |                   |                 |
| VV         |     | Součet                                                                                                                                       |                                                                                              |    | 2,141    |              |                   |                 |
| 24         | K   | 997221861.R                                                                                                                                  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)                     | t  | 2,141    | 600,00       | 1 284,60          |                 |
| PP         |     | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)                                                                     |                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     | 2,141                                                                                                                                        |                                                                                              |    | 2,141    |              |                   |                 |
| VV         |     | Součet                                                                                                                                       |                                                                                              |    | 2,141    |              |                   |                 |
| D          |     | 998                                                                                                                                          | Přesun hmot                                                                                  |    |          |              | 2 563,47          |                 |
| 25         | K   | 998011008                                                                                                                                    | Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m                      | t  | 2,191    | 1 170,00     | 2 563,47          | CS ÚRS 2024 02  |
| PP         |     | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene           |                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011008">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011008</a>                    |                                                                                              |    |          |              |                   |                 |